

§ 64

KFKS 2018/1071

Affärsplan Valfärd skola 2019-2021

Beslut

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutar att Valfärd skola skulle komplettera ärendet med en redovisning av elevhälsoarbetet och fritidshemmen till kommunstyrelsens sammanträde den 3 december 2018.

Ärende

Valfärd skola består av förskola, förskoleklass, fritidshem, grundskola, grundsärskola, gymnasieskola, gymnasiesärskola samt barn och elevhälsan som drivs i kommunal regi. Valfärd skola har cirka 2 600 medarbetare och en omsättning på 1,9 miljarder kronor.

Inom ramen för fem prioriterade områden arbetar Valfärd skola med en mängd projekt och satsningar. Alla vilka kopplas till kommunens och Valfärd skolas fyra övergripande mål: Bäst utveckling för alla, Attraktiva livsmiljöer i hela Nacka, Stark och balanserad tillväxt, Maximalt värde för skattepengarna.

Under 2019 har Valfärd skola budgeterat för ett avkastningskrav på 10, 3 miljoner kronor. Sammantaget omfattar ärendet en redovisning av produktionsområdets ansvar och uppgifter, utgångsläge samt fokusområden och resultatindikatorer (se bilaga 1 samt bilaga 2). Ärendet berör även Valfärd skolas organisation, ledning och styrning.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från Valfärd skola den 16 november 2018

Bilaga 1 Affärsplan Valfärd skola 2019-2021




Bilaga 2 Styrkort Valfärd skola 2017-2019

Yrkanden

Emelie Friberg (S) yrkade att verksamhetsutskottet föreslår beslutar följande:

1. Att dokumentet benämns Verksamhetsplan Valfärd skola
2. Att Valfärd skolans affärsplan 2019-2021 kompletteras med initiativ om hur Valfärd skola ska hantera den växande psykiska ohälsan bland eleverna.
3. Att Valfärd skolas affärsplan 2019-2021 kompletteras med en mer omfattande redogörelse om hur Fritidshemmen i Nacka ska bli bäst på att stödja våra elever.

Mats Gerdau (M) yrkade att Valfärd skola skulle komplettera ärendet med en redovisning av elevhälsoarbetet och fritidshemmen till kommunstyrelsens sammanträde den 3 december 2018.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

Beslutsgång

Med avslag på Emelie Fribergs yrkande beslutade verksamhetsutskottet i enlighet med Mats Gerdaus yrkande.

Protokollsanteckningar

Emelie Friberg lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraternas verksamhetsutskottsgrupp:

”För att uppfylla de fem prioriterade områdena i den plan skulle Socialdemokraterna gärna se att Valfärd Skola prioriterade ytterligare två utvecklingsprojekt som inte får särskilt mycket utrymme i den liggande affärsplanen. Vare sig inom pågående projekt eller inom den framåtblickande planen.

Det ena är Fritidshemmen som omnämns vid ett tillfälle i och med ett initiativ för kunskapsutbyte samt den ökade psykiska ohälsan i skolan och hur denna ska hanteras via lärare och elevhälsa.

Många av Nackas fritidshem har stora barngrupper och vi tycker att personalen på fritidshemmen förtjänar bättre förutsättningar att jobba mot fritidshemmens särskilda målsättningar som är stödjande för det övriga skolarbetet.

Att ungas psykiska ohälsa är ett växande problem är alla medvetna om. Det här skapar utmaningar för elevhälsoteamen och därför anser Socialdemokraterna att vi bör prioritera detta område i den liggande planen.

Situationen med lokalerna är alarmerande. KSVU har vid upprepade tillfällen fått larm från verksamheterna om fastighetsägarnas ointresse att åtgärda och förbättra lokalernas kvalitet. Till och med reguljärt underhåll är kraftigt undermåligt till den grad att våra verksamheter tappar ansökningar, och Nackaborna sämre välfärds kvalitet. Detta verkar bli en av de bestående effekterna av massutförsäljning av välfärdslokaler, samtidigt som Alliansen har med detta agerande kraftigt minskat Nackas rådighet och möjlighet att skapa bättre fysisk miljö för våra elever och personal.”

Vid mötet framkom inte Mats Gerdaus yrkande. Min mft. uppfattning är att Mats Gerdaus instämde i Emelie Fribergs yrkande avseende punkt 2 och 3 Gerdaus yrkande som framkommit i efterhand avser att "komplettera med redovisning" och syftar till redan genomförda uppdrag. Fribergs yrkande avser att "komplettera med initiativ" och syftar till nya åtgärder.

Detta agerande ändrar tjänstemännens uppdrag efter att beslut fattats på mötet. Det är fel och jag kan därför inte justera detta ärende. *Klusterby
Fal*

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
